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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelícirting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op;

Afgeieverd cloor gemeente op:

71020C0489/00C000

niet gekend

P0000
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatíeverstrekker {bron} van de informatie. Neem conlact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Halen vastgoedinformatie@halen.be

Dienst omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

Agentschap Onroerend Er.fgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Vlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Anderq info@vmm.be

DOV meldpunt@dov.vlaanderen.be

gisevlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichtíng 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

LdLL' 55

í11:dt.Ltn

Gewestplan

Referenlie:

Beschrrjving:

Bestenr nr i ngen:

lnterpreteerbaar rvegens schaal:

Planíase:

Fxterne d ocLr n'rer'rtatie;

ts r+ r:. i-.i: ka.r i ir€-ir"u Ll i' i a ev raa gcl 26 / O 6 I 2C 24t

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
3ion: Llkaai besii.;ur (beví-aagc :6i 06i:0:4)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Sion r Lckaai lesiil iJ r- {irevf aagd 26 i 06 I 2A241

Gewestelij k ruimtel ijk uitvoeringsplan
Niet van tcepasslng
Sron: r-okaai lesiuuí ibevr'aagd 26l06l2O24l

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
3r"rrn. Lokaai besiu il r {bev!'àag,l 26 I 06 / 2024J

GWP_02000 222_OOO19_00001

origineel gewestplan Hasselt - Genk

agrarische gebieden

Neen

Besluít tot goedkeuring

0310411979

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/938a1f9 4-2fl7 -4e32

-b67f-9088M2636eb

. https://download.dsi.omgevin g.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-02 OOO 222-OO019-00001.BG.1.Dossi erstu k.SV.l

#pa$e=25
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Gemeentelijk ruimtel ijk uitvoeringsplan

Niet van Loepassing

Bri-rn: Lckaal beslir ir r' {beviaagd 26 I'J6 i }o 24}

Gewestelijke verordening

Bescl'rljvirrg: Algemene bouwverordenÍng inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referenï.ie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase.

Besluit tot goedkeuring

2910411997

Bouw verordening

. https://dsi.om gevi ng.vlaanderen.be/fÍche-detai l/681cad 40-f9bc-48

ae-906c-831 bl8f8e366

Bioir : l-+i<a:ii best i.i i.lr- ibe\iiaal,i .ló,/06 r'2O.14)

Gewestelijke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfl ltrati evoorzien i n gen, buffervoorzien i n gen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Reíerer:líe: 5VO-02000133-0O004-00001

FÍairfase.

Status:

Datum

Verordening type:

Externe elocu nrenlatie:

Stalu s:

Datuil

Verordening type:

Ëxterne documentatie

StatLJS:

Datlrrï:

Verordening type:

Externe docunentatie:

Bior":. Lrrxaai besr"u u r {bevraagd )C i A6 i 2024)

Gewestelijke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelij kheid

Refereni.ie: 5VO-02000-233-0O003-00001

Planíase:

Beslu it tot goed keu ri ng

jsl07/2013

Steden bouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/5bc7ca95-7 d3f-4

bf6-9e1 0-980050d e801 0

Besluit tot goedkeuring

osl06l2009

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/fiche-detai l/b01e66 4a-c9f9-4c2
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9-8bf2-dsb433fd9f01
8i-on: Lokaai beslcrur ibeviaagd l6i06l20:4)

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi nrichtingen

Reíerentie; 5VO-02000-233-00007-00001

Planf,ase:

Stedenbouwkund ige verordeni ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-delail / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847
3 ro n : L c ka.r i lesii r u r { bevi-:rag;d 2"{ I t} 6 I 20 2-4}

Gewestelij ke verordening
Beschrtjv!ttg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000133-00005-00001

Plan f,ase:

BesluÍt tot goedkeuring

10/o212023

Status:

Datum

l

: Status:

r Daturn:

Verordening type:

Externe documentatie.

Verorde ning type:

Externe doclr n'rerrtatie:

Veroi'dening type;

Ëxterne docu nrentatie:

8ron. Loí(aai resiu Lr i ibev!".r.19c1 25 I 0 6 i 20 24i

Gewestelijke verordenin g

Beslu it tot goedkeuring

121Os12023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https://dsi.om gevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Steden bouwkund Íge verorden i ng

. h tt p s : / / d s i. o m gev i n g.v I aa n d e re n. be / f i c h e -d e tat / f 91466b7 -3b a6- 45

d4-al01-ccca7blebc5B

3ron: roi<a"ri ie:r.riLri' tbevr"a"rqd 2.61C6i i.C24)

Gewestelijke verordening
Beschrijvíng: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Refe rentie: SVO-02000133-00005-00001

Planfase:

Beslu it tot goed keur:i ng

0910612017

Statu

LJ &LU

5:

t]"t:
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i

i Statits:

I Datunr:
I

Verordening type:

Externe documentatie:

Besch rijving: Gewestel ij ke steden bouwku nd i ge verorden i ng i nzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblíjven

5VO_02000133_00002_00001Referentie:

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

08/071200s

Stedenbouwkund ige verordeni ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-delail / 962f3,d60-2}42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

tsrorr: Lokaai nesiil u r ibevraagd 26 I a6 i 2C24.\

Provinciale verordening

Niet van toepassing
Bron: Lcka;li Lesiir t-i i iL'revi'aagd :ó/0íi1':024)

Gemeentel ijke verordening

Niel van toepassing
Sion: Lokaai bestui.ri ii:evraagrJ :6/06r':0:4i

Gemeentelij k Rooil ijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelUk rooilljnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassirrg
3ioÍr: Lokàa: best.uur ibevraagC 25iO6i)0241

Gemeentelij k Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bion: Lokaar Desi'.r r.r r { eevraagd 26 I 06 I 2C:41

Ruil- of herverkavelingsplan

Niel van toepassing
Biolr: Lo i(è;ri lesíi-i i-r r' {Dev:-i.:qc 26 ! } ó i 2A24)

Complex project
Niet van toepassing
Sron: Lokaai bestir u I ibevf eas,i 25 i a6 / 2e24.\

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
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Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bi.l' elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
ontelgen lngsplannen.

Weg klasse: Weg met gescheÍden rijbanen die geen autosnelweg is

Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: ErtsenrÍjkstraat

Toeganlcelijkheid: Openbare weg

Beherende inslantie: Lokaal bestuur
*rcrn : Loi<aà; nestil :.i r {bevriiqd 26 I }6 i 2t24,

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooili.l'n- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen'gemeentelijk rooilijnplan'en'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplan nen.

Weg l<lasse"

Weg categorie:

Slraai naan:

Tcegankeiij klreicl:

Beherende instantie:
*i+n : i- cta$: i)esil.r i illevíiilagd l6,jOti,/20lzl)

Weg bestaande uit. een rijbaan

Lokale weg type 3

Openbare weg

Particulier privaat persoon of instelling

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeenteli.l'k rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilUn- en/of
onteigen ingsplan nen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Weg categorie: Lokale weg type 3

Sï"raat naaffi: Cornelíusstraat

ïoegankelijkheid: Openbare weg

Seherende inslairtíe: Lokaal bestuur
3.cn. LO j<àai ilesllj i"r r' {i,.ev ia"lflri 2-6 I 16 1 :C24i

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen'gemeentelil'k rooilijnplan'en'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplan nen.
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Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Weg categorie: Lokale weg type 1

Straat naam: ErtsenrÍjkstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instanlie: Lokaal bestuur
Brorr: l-cl<aal ilest,J u. ibevraagci 2:ó ! 06 i 2024\

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelljk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. B'rj elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best con[act op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen i ngsplannen.

Weg klasse:

Weg categorie:

Straat r'!aam:

Toegan keiijkheid:

Bel'ierende instantie:
Srcir: Lr.l(aa: )esiu :-i i {be\./iaagd 26 í } 6 i 2A24}

Vergunningen

Weg bestaande uit een rljbaan

Lokale weg type 3

Openbare weg

Lokaal bestuur

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel Índien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen'gemeentelijk rooilrl-nplan'en'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemtde

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen i ngsplan nen.

Weg lclasse: Weg met gescheíden rijbanen die geen autosnelweg is

Weg categorie: Lokale weg type 1

Straal naaín: ErtsenrÍjkstraat

Toega:rkeiijkheid: Openbare weg

Beherende instairtie: Lokaal bestuur
Sion r-oi<ae.i iresi'.r u l ilevraagd 25 i L\6 / 2C24t

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing
Bion. Ltrkea! be;irur ibevraagd 26/Oó/7-A2Ai

Stedenbouwkundige melding
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Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur {bevraagd )6/06i2O24\

Verkave I in gsvergu n n i n g

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur {bevraagd 25/oG12024\

Vergund Geachte Gebouwen

Níet van toepassing
Bron: LoÍ<aai bestr,rur (bevrnagd 26106/?il74\

Milieuvergunning

Niel van toepassing
3ron. Lok.ra! bestiJur ibevi'aagd 26i 061-?024)

Omgevingsvergunning

Niet van toepassirig
gi'on: Lcriaai )estuil. (bevraagd :6/'06110:4i

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
Brorr: Lo<as j De jilr iJ í { ileviaiigd 25 I'Jó I 2U-4i

Stedenbouwkundig attest
Niel van toepassing
tsron : Lo kaai Sesili u i {bevf e"lp:d 2* / 0 ó I 2*24J

Planologisch Attest
Niet van loepassing
Bi'on : Lokaai bes iii :"r !" i trevràágd 26 I O 6 I 2A :4,\

iIM reu
a

Zoneringsplan

Referentte.

Bestenrming:
Aron. Vi!'!lvl 1 DOV íbevraagó :6lAái2O24\

150-241

Col lectief te opti mal iseren bu itengebied

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
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Bron: Vlvllvl / DclV {bevraagí 26/o6/2a24i

Risicogrond

Niet van toepassing
Ercn: Lokaal Desluur- (oevr-aagd 26l06i"20:4)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
3i'ofi: i\geni.sci]àp vocr- NaluLlf & Bos {bevraagri ld,/0ó/20:4}

H abitatrichtl ij n gebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
3ior1: Agei!lsch!1p vccr Natuui & Bes ilrevraagd 26/06/23:4)

VEN- en IvON-gebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Srcn: AEerrischêD vêL-ar Neï-ri'"ri & 8cs (bevraagd )-5i0bl2a24l

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Ager-rischàp voci' NatLjui & 8os {bevraagci l6/0si 20:4}

Beschermd waterwinningsgebied

Niel van loepassing

Bekrjk op kaart
Br"olr: VMM / DOV i5evr3agC ld,/Otil20l4i

Overstromi n gsgevoel igh eid

Beheerders' . Vlaamse Milieumaatschapptj - Hasselt

. Watering Van Sint-Truiden
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Perceel score:

Globale score:

Pluviaai:

Fluviaai:

Kust:

Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Eron: Viaan'rse lvl i I ieu maatsch appij I bevraagd 26 | 06 I 2024|

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron : Viaamse 11 i' i eu neatschapp ij ibevraagd 26 i 06 / 2O:4)

Risicozone voor overstromingen

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Vlaan'rse ivl i I iet.l maatsch appij { bevr"aagil 26 i C6 / 2A24\

Signaalgebied

Niet van toepassirrg

Bekijk op kaart
3ion: Vlaarrse M;ii€rrnlaàtschappij ibevraagd 25IC6I 2A241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Brcn: Agenischàp vooi' Natui-ri & Bos (bevraagd 26iA6/2024i

Natuurinrichtingsproject
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sicn: VlaaiTrse Lal"rd n àei:'ch epoij (bevraagd 26 I A6 / 2A241

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Ëron: DOV {f-.evraagd 26 06/20241

. https:/ /wateri nfo.vlaan deren.be/ i nformati epl i cht?capakey=71929

c0489/00c000

D

D

A

A
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Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekíjk op kaart
gren. \ ici-'e!'l in \,'laanderen {bevraasd 2.6/L1{:I}è2-4l

Herstelvordering
Niet van toepassing

BekÍjk op kaart
Li ron : \Á/onen i ;-'r Vi 1*,',6.r.t, {bevraagd 26 i A6 i 2O2,1t

Conformiteitsattest
Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bioil: ltoi-)en i i: Vi aanderen { bevraag'J 2{: I Jíi ! 2}},11

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van loepassing
8i+ir: r*(aai ?esiuLJ!' íbet'raagC :6/0ó,r20:4i

Brownfield

Nieï van toepassing

Bekíjk op kaart
Bron. r\qenfschèi] lnnoveien en Ci'rdeiiremen ii;evraagd )6 i aá i 2ó:Z4i

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelUke

ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn

geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet var: toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Ágeniscir"rp ln nrveíen en Or-rcieíneme n i i:evraagd 26;' tl6l2Cl4!

Onbebouwde percelen
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Niel van toepassing
Sron: Lokaai bestuui- (bevraagd:ói 06120:4)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

AandLiidingst-ype: Beschermd stads of dorpsgezicht intrinsiek beschermingstype

Beschrijving: Gesloten hoeve met omgevíng

Referenlie: 2720

Geldigheicl startdatu:rr: 12106/1986

Externe docunrenlatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten 12720

Bekijk op kaart
Bi-c)n: Or roerend Erígoeci { bevraagtl 261 06 i' 2L1:4)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgeleu naast wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele ofprivate
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van lclepassirlg
Br-on: r;rkaui best'.: ij r i i:eriiaaAij 2ó I Aó i 2Q4|

Gemeentelij ke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichlingen over gemeenteli.l'ke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contecteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgeleu naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn

Gemeentelijke heffing

Belasting type: Belast inname openb domeÍn

Beschrijving: Deze belasting bestaat op het grondgebied van gemeente Halen

Exlerile dccumenLalie. . https://www.halen.be/Ínname-openbaar-domein
gf oil : Liri(;tai Dest'Li il í i te,;raagd :6 I i16l:,.1:4)

Gemeentelijke heffing

Belasting tvpe: Belast 2de verblijf

Beschri.jving: Deze belasting bestaat op het grondgebied van gemeente Halen

8i"cn: Loka..1i O€siu Lr l' ( bi-r\i.eaq,i 26 i 06 / 2A24!
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dii prriiiLict ber,at bij de Vlairmse overheirl beschikbai-e vasl8oed'nformatie afkomstig t.;it hionnen vatr infcrtnatieverstrekkers.

àanvrager irrf z!jn opdrachtsÉiver! in het karler ven een vastgoedti"ansactie le voldi:er:. Het ;s de verantwcrordelijkheid van de aanvrlger

hestr:rer: zeif {cieceniratii. hetz;; bepaaltle egentschapler"r r:í cieparterr:efiten van de Vlaarllse L\:erheid ilenlraal).

Êlke infoirrrarievetsti'ekk€r is veranlwr:or"deli.ji< r,cirr'zi.jrr rJat-akwaiit.eit- ln hel algemeen oveizicht van Je inlichtilrgerr op de

brrnnen íJe infoírnatieverslrekkels zijr. w...:-,Jen.l'rtonre!isch v€rÍijkt iloot net Vaslgiledinfcrrn:rtiepiali'-r.n. í-let

irrpact, is op hÈt ir€vraatírlc perccei err hel gei:ruik van ci: vaslgoeriinírrn-raiie{iitlicntingen}.

Álle vasrgoeilinfcrrrnaile iiiriilhtinEerr) r,vordt iwr"-.íCerrl, tenzil àncleÍs aènge$.e\jen iíl tie r.'eiden van,Je inliciiling, cp dit rronrenl

bet'r.rag,Je perceei eir hr*t i;ei:I utk v3il ,ie !';sslFlrlttiJi,rfirr;v.]atie(i;rlif hi;ngen).

;ní'ornat.ierierslrekkeí \,';1êí er;entueli: belodigcle onlbi'ekende ilfornralíe.

!i.;SeiiieÉi:\,ieL1 i r": de F'itF.

í'ileer ir!iJrnillie.

,Je bel|eiïenrJe iiliichtin!,; ir.r vinden in hei. *verzichi. LJii het vrÍige L1u!rt en op deze paginal.

HeeÍt i.i het ïeriloed{-rn clai bepàalde rníornr.rlie nieï r.rriect is? Vr.rag een .}i}zÍillt rp via Íret hei;oegde lrksle Drsluur.

Deue eít nr*er gellr,.:rkers\,'oitr\rar.Jer1 zrjn n. te lÈzeÍr op de VastgoedinformatiePlatform Gebruikersvoorwaarden.

À: cjeze k,)pÊeiinÈer zIn o,:|k terug i: víncjen e'p https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

1n.J!en r.: vercjele vrai;en ireeii rvei Jeze gebruiksv,:rpr,*aattJerr. kàti u i;onlail iirn*illel rnel;-1r':i 
"'ía: 

vip@athumi.eu
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Over het dossier
Perceel:

Adres;

Toelíclrling:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op;

Afgeleverd door gemeente op.

n020co492l00c000

niet gekend

P0000

vlP-00259574

26/06/202410'.54

26/a6/2o241B:5a
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Vragen
Bij elke inlichting víndt u de informatieverstrekker {bron} van de iníormatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Halen vastgoedinformatie@halen.be

Dienst omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentschapOnroerendErfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

AgentschapWoneninVlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

DOV meldpuntedov.vlaanderen.be

gis@vlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

vtP-00259574 Pagina 3 van 14 7rc2OCA4921O0C000



Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUPI deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaai van Agentschap Wegen & Vei-keer.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Besclrríjving:

Bestenrnringen:

lnterpreteerbaar wegens schaal:

Planfase.

Êícn: Lo kaai resïu Lr i ii:eviaasil 2.6 1 A6 i 2t2-4J

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassirrg
Bron: Lckaai nesiuur íbsvfaagd 2biA6l:t.-'24)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van loepassing
Êiori : iokaai freiiu u r ihevraagd )6 I 05 I 2.0221];

Gewestelijk ruimtel[jk uitvoerin gsplan

Niet van toepassing
Brolr: Lokaêi besiur-ri' (bevraáf;d 2ó jA6/2C24j

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Srcn: Lokaai besii.; u r i bevi"r*g,J 26 I A6 I 2ti21i

GWP_02000 222_OOO19_00001

origineel gewestplan Hasselt - Genk

agrarische gebieden

Neen

BesluÍt tot goedkeuring

0310411979

. h tt p s : / / d s i. o m gev i n g.v I aa n d e re n. be / f i c h e-d eta i I / 9 38a1 f9 4-2f17 - 4e32

-b67f -9O88M2636eb

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu kond erdeel.GWP-02 OOO222-0O019-00001.8G..l. Doss ierstu k.5V.1

#page=25

Stalus:

Datunr

Fxt^erne docu ner:tatíe:

vip-00:59574 F'agína 4 van 14 7r020c0-192lc0c00c



Bouw verordening

. https: / /d s i.o m gevi n g.vl aa n d e re n. be/fi ch e-d eta i I /681 cad40-f9 bc-48

ae-906c-831 bl8f8e366

ii :-o r.] : i- c kaa i i:esili,-r i i *ei;raa g,d .: i i C 5 / 2\"1 : .4\

Gewestelij ke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfl ltrat,i evoorz ien i n gen, buffervoorzien i n gen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Ëteferenl ie: SVO-02000133-00004-00001

ni - -f ... ^'F- tát ltcl)c.

Gemeentelijk ruimtel ijk uitvoeringsplan

Niet van toepassit"tg

Birrn: Lokaai 3esiu i-r i ibevraagd :61061:024)

Gewestelij ke verordenin g

Be schrijvíng:

Referentie:

Planfase:

Status.

Datum:

Verordening type.

Externe docu nrentatie:

SLatus;

Dalunr

Vercrdening Lype'

Fxlerne documenlalie

Slatus:

Daturn:

Verorclening type:

fxterne documenlalie.

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

BVO_02000_231_00001_00001

Besluit tot goedkeuring

29lO4l1ee7

Beslu it tot goedkeu ri ng

os/07 /2013

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/5bc7ca95-7 d3f-4

bf6-9e1 0-980050d e801 0

Besluit tot goedkeuring

osl06l2009

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /b01e66 4a-c9f9-4c2

3;-on. ickaai Desï-i.i u i { nevr"aagd :i, i i 6 í 2C24}

Gewestelijke verordenin g

Beschrijvin*: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegan kelijkheid

Referenlie: SVO-02000133-00003-00001

Flaníase:

V:P-0L]:59574 Fagina 5 vaft 14 7'1020c0"192i 00c000



9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 26106i2024\

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening voor

publ iciteitsi nrichtingen

Referentie: 5VO-02000133_00007_00001

Planfase:

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-de tail I 862g1g9a-e3e6-48

eb-82de-9de d6a3íd847
tsrol.: Lokaai besiuUi" ibevr3agd 2i;IOGI2C24j

Gewestelijke verordening
Beschrtjving: Gewestelíjke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000133_00006_00001

Planfase:

StatLrs:

Daturr:

Verorclening type:

Ëxterne docu meni.atie:

) Lct LLl ).

, Datur"n:

Vercrdening type:

Exlerne documentatíe:

Verordening type:

Exlerne rlocu nrenlat ie:

Bion. Loi(aai sestu u ! ibevraagil 26 I C6 I ) L)24t

Gewestel ijke verordening

Besluit tot goedkeuring

12lOs/2023

Besl u it, tot goed keuring

10/02/2023

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Steden bouwkund ige verordeni ng

. h tt p s : / / d s i. o m gev i n g.v I aa n d e re n. b e / f i c h e-d e tat / f 91 46 6b7 -3b a6- 45

d4-a101-ccca7blebc58

eíon: La i<aài iresii: ii i i bevraaad 26 i C6 I 2C24i

Gewestelijke verordening
Seschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referenlie: SVO-02000133_00005_00001

Planfase.

Besluit tot goedkeuring

oel0612017

s lalLi

il1.Luu(1

vtP-00:5t574 Pasina 6 vair i4 71020c0492/0cc000



5talus:

Datunr

Verordening type:

Ëxlerne doeu nrentatie:

Besch rijvirrg: Gewestel ij ke steden bouwku nd i ge verorden i n g i nzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

5VO_02000133-00002-00001Referentie

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

08/071200s

Stedenbouwkund ige verordeni ng

. h tt ps : / / d s i. o m gev i n g.v I aa n d e re n. be / f i c h e-d e tat / 9 62f3d6o -2042- 43

35-al36-98a9d6da5e3b

3ror : Lok.+e: $esiil u r íbevr.ragti 26 I 06 i 2.C241

Provinciale verordening
Niel. van toepassing
3 r'+ n : L c ilaa i ce s i-(: i-i i- i i:ev iaa gC : 5 / Cíi,r I tl2 4)

Gemeentel ijke verordening
Niel van toepassing
3i'on: Lc kair! leslu u i (beviaagrJ 26 i 06 i 20 :4\

Gemeentelij k R ooil ijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooiltl-nplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niel van loepassing
*rcn. i.,okaai besi.i"j u i i bevraag,l 26 / tl$ ir-l{124!

Gemeentelijk Ontei geningsplan

Niet van toepassing
3roi":: Lc<aai beslu u r" ibe\ii-.ia$d 36 I a6 I 2o:4i

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing

'3r"o r': : . o i<.u i he!i.i: ir !" i bevi-3i gc 2 5 i l,t ! 2C 2 .áj

Complex project
Níet van toepassing
Sron: l-o ka.ri lrestii Li r ibevraaeC 25 i A6 / 2C24i

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

V!F-url?59574 Pagine 7 va:.: 14 ;1020CC4:?2l0CCCC0



Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bi1' elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilUn- en/of
onteigen ingsplannen.

Weg klasse: Weg met gescheiden rijbanen die geen autosnelweg is

Weg categorie: Lokale weg type 3

straat naam: Ertsenrr.l-kstraat

Toegankelijkheici: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
3i"an: i-okaai Destr,i u r i bevr:agd 26 I {i6 I 2024}

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel Índien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelUk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooil'rjn- en/of
onteigen i ngsplan nen.

Weg klasse:

Weg categorie:

St.ràal naam:

ïoegankelij lcheicl:

Belrerende inslanlie:
*i-oir : i c i<aai cesiij u i i *ev!'áagil :,6,r0i;i' 20,-4)

Weg bestaande uit een rijbaan

Lokale weg type 3

Openbare weg

Particulier privaat persoon of instelling

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteÍgeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilUn- en/of
onteigen ingsplannen.

Weg kiasse: Weg met gescheiden ri.y'banen die geen autosnelweg is

Weg categorie: Lokale weg type 1

straaï naam: Ertsenrijkstraat

Toegankeiijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
iircn. L$ i(àa; besiii r! r' í il*viaag,: 2-{ / A( I :C2.4}

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

vlp-00259574 itagína B van i4 71020c0492/00c000



Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing
Bron : L,-rkaal beslu ir r- (bevraagd 26loi:i l0l:!)

Stedenbouwkundige melding

Niel van toepassing

ilroir: iol<aai bes'i:: i; r' {bevraagd ?-á i $6 I 2A2,1tl

Verkavel in gsvergu n ni n g

Niet van toepassing
Sroir: Lokaai resllr i.r i iDevreagd 2.5 1 i,t5 I 2i)24\

Vergund Geachte Gebouwen

Niel van loepassirrg
:B ro í.r : l- c kaa ; i:es 1.,.; u i-, 0.u r.,1.:. gi! 26 I r: 6 ! ),J24)

Milieuvergunning

Níet van loepassing
Srcr : i-okaa! besiu i: i il-)tvr.1agd :5 I 061.10: jl)

Omgevingsvergunning

Nlet van toepassing
3ron. Lo kaai D+iï,Li u :' íber;iaa gij ]ó i Cí, I 2.i)24)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
*r'o r.: : i s ka*. i be siij lr i- í +evreafl ':i 2-$ j L\ 6 i :02:.4i

Stedenbouwkundig attest
Niel van lcepassing
3 1 i) ;1. 1-1li<aai !-res ir; i; r' i r ev i.-1à gri 2-5 I 06 I :i: 24)

Planologisch Attest
Niet van loe passing

3icn: ic<aai Desi,J,ji íb€viaaF,íi iS,;if *r't*t*,

Milieu

Zoneringsplan

vip-0c:59574 Fagina 9 van i4 7 io20cc492lncc000



Bestemnring:
Sron: VMivl I DOV ibevraagd "?6/06120:4)

Centraal gebied

Risicogrond

Niet van toepassing
*ron: ,*urkaai Desiuur {bevraagd }6l06l2O24l

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapnraclrtigirrgen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

BekÍjk op kaart
Broír. AgerisihaD voor- \i3rilu. & Bos íbevraagri 26lAól2O24i

H abitatrichtl ijn gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
3.on: ÁseniscnaD voLrr Natu,J!' & Brrs íbevràagc 2ói06!2A24\

VEN- en |VON-gebied

Níel van toepassing

Bekíjk op kaart
3i'ón: Àgenisc:'lap \rooi N3tljui & Bos ibevra.rgri 26/A6l2]24i

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agei:tschap voor-Ne:uuf & tsos i!:evraagd 26iA6l2A21i

Beschermd waterwinnin gsgebied

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Sron: VN1M / DOV ibevraagd26l06/2A24t

Overstromin gsgevoel i ghei d

Beheerders: Vlaamse Milieumaatschapprl- - Hasselt

viP-00259574 Pegina l0 van 14 7rc20c0.192 /00c000



Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Ëxterne documentatie:

Bekil'k op kaart
Briln: Vlaamse ivi i ! ieu maatschappij { bevraag d 26 I 06 / 2A24)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassittg

Bekijk op kaart
Bron: V!aarnse l\i ! i i eunraatschappij ilrevt'aagd l{;/0612c14}

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
3ron: \,'laar,rse Iv1 i I ieu nraatscirappij { bevraag d 26 / C6 I 2024)

Signaalgebied

Níet van loepassing

Bekijk op kaart
Srirn: Viaai:rse ivl i I i eLj maàtsch ai-)pij i bevraêgd 2ó I Ab ! 2C:4i

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschàp voor NatuLii & Bcs ibevraagd :610ó12014)

Natuurinrichtingsproject
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: V! aaínse L anC :ï Àat:ichàL'uij (bevraagd 26 i Aó i 2C2a\

Grondverschuivingsgevoel igheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: DOV {bevraagd 16i'}6/20241

o htt ps:/ /wateri nfo.vlaanderen.be/ i nformatiepl i cht ?capakey=71926

c0492/00c000

A

A

A

A
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Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',
'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelÍde nodige interpretatiete doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van loepassing

Bekíjk op kaart
B roi'l: !{ii-anerl i n Vi aar:deren ibevra"rgd 2-6 I n{ I )A24i

Herstelvordering

Niet van toepassing

BekLy'k op kaart
gior"!: \ /cilen in ViaanCeren ibevraagcl 2$/06//:024)

Conformiteitsattest
NÍel van toepassing

Bekrjk op kaart
BfJn: WLriieít in \ri;elderer: ibevraagri :6jl06i/20:4)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Nieï van toepassing
Êi-or":. L rkaai belï.u ui iber.,iaagd :$l 06,/20:4)

Brownfield

Niet van taepassing

Bekrjk op kaart
Bi,*rn: Álger ischai-. ! n noveien tin Ondernern en ibevraagci :6 i a6 I 2o24t

Bedrijventerrein

De contouren van de bedril'venterreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruÍmtelijke
ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op hetterrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geenjuridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron; Ageiriscir"lp i n r]over€n en On d eril eÍr e n ibevraagd 26 l a6 I 2È4ll

Onbebouwde percelen
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Niet van toepassing
3ron: Lokaai best-uur {bevraagd :6106/i2024i

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aarrduidirrgstype: Beschermd stads of dorpsgezicht intrinsiek beschermingstype

Beschrijving: Gesloten hoeve met omgeving

Referentie: 2720

Geldigheid startcJatum: 1210611986

Fxterne cJercr:nentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/2720

Bekijk op kaart
Sron: on r'Jeie!: d Ertgcecl i Lrevra.rg,j 261 c6/ 2il:4)

Onroerend Erfgoed

Aanduid!r"rgstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Beschi'ijving: Gesloten hoeve

Referentie: 16677

Gelciigheid starldatilnt: 01/02/2018

Ëxterne clocumentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/16677

Bekijk op kaart
Sicn : C* ioeier r.i *r ii::;oec1 { bevraaiic .ló ;'0d I 2lr,l4i

Wettelijke Erfdienstbaarheden van OPenbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze blj hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

OpgeleC naast wettelUke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of Private

erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

irliet van loepassing
3 f o n : L L1 kàà i lesi,J t-r r i ir€:viilit gc 2b i O ó I 2A 24.j

GemeentelUke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeenteli.l'ke websíte of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn

Gemeentelijke heffing
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Belasting type: Belast inname openb domein

Beschrijving: Deze belasting bestaat op het grondgebied van gemeente Halen

Ëxterne documenta[ie: . https://www.halen.be/inname-openbaar-domein
Bron: Lokaai beslulu ibevlaagd 26/06/2O24t

Gemeentelijke heffing

Belasting type: Belast.2de verblijf

Beschrijving: Deze belasting bestaat op het grondgebied van gemeente Halen
BroÍl: Lokaai besiuur (bevraagd 26/A6l2O24t
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ïoelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit product bevat bij de Vlaanr:e overheid beschikbare vast.Èíoedinformatie afkorlstig riit bronnen van !nfcrrsratievers(rekkers.

a.rn\.;ra{eí {of ziin opcirachtgever} ir het kat'ier van een vastgoerlti-ansactie te rrcldoen. Het is rJe verài}t\iloordelijkheicl van cle aanvrager

{bv. koper. ilotnri-s ':f vasï.goedmakelaai) i:r'i: de ínforniatíe ïe clrírt-roleren en rvaa!'nodig verCere opzoekingen en cpvrag,ingen te doen.

bestuierr z-elí ir"-lecentralll, hetzi-i bepaaide àgents{.happen of departeiiie*tÈn van de Vlaanrse iiv,erheicl icer"rtraal}.

F!ke inloruatieversrrekker is veranlwoordeiíjk vi:crr zijn íJaiakwaliteil- ln het algemeen lrverziclli. van r1e ínlichïiilgen 4p de

br,:nnen de inicrrllaiiev+i-slre(ker-s zi..jn, ra,r'riien eutonraiisclr rrerrijkt cloor het VasLgiledinfc! rïatiep,atF.1Ím- Hel

c1i!n;]*wl\euriqherjerr cnvolieilii{e of inc--rtecle irifcr'miltie woiill meegÈgever'}- Hel is aan de àanvrager onr zelf in te schRlieír rrriat de

i*rpait i; op het. bevraagde perceei en her gebruik r'an de i,'astgi:erJinÍilrrrralie{inlichtinÊen!-

Àlie r;astgceilínfot"nrat.ie {inliahtiil*en} irvordt {a;oili:n1, ienzij.anciers aanxeg;everi,n'le rrelderr van ile iirll{hting, op dit rncment

i:eliaag,Je ps;ss3l sn het g,ebr*"iik van ,je ;astgr:e,líirlor"nai.jeiini!chïinger-r).

rnfcrnrai.ieversirekker v.ror evsntuele ber:r-.ilig,<ie ontbrekende inibrnrelíe-

\tlei--qí'Él?ven in d* Pl)F.

fieer iní.armati€.

,,1e betÍefieníJe inlichting ilr vir:den iri het *varzicirt uit het vllrige punt s1 .-rp deze paginai.

He:iï L.r het vermcilden dai ileoàalde rnïbrnrltie níei cr:r';-ect is? Vraag i:en nazich! cp via iret ber"r;.sg-l1u lJks.ie beslllui.

Deze 3il ileer gebÍ!.rikt'i5r,'r)J:í\.i;i1àraeÊ zi.1n n:+ ie !e:.en L1p de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Ái dí':e krplle!ir',*,en ziji-: il:,k l.c.r-ug !? i'ínrlerr cl' https://athumi.eU/algemene-voorwaarden-

il-rjren i-i vef{,ere vra5len heeít lr.,elj*ze Ë;ebruiksi;'-roruvaa!"den. kan Lj i:onlar:l aprenefr fl}el 1:rÍ]:i Vi*. vip@athumi.eu


